Информация о численности обучающихся на 2023-2024 уч.г.
	Класс
	Количество обучающихся на начало года
	ФИО классного руководителя
	Наличие свободных мест
	численность обучающихся, являющихся

иностранными гражданами

	1
	20
	Степаненко Елена Владимировна
	0
	0

	2
	19
	Чикурова Марина Владимировна
	1
	0

	3
	16
	Габарак Елена Михайловна
	4
	0

	4
	14
	Болотняк Валентина Александровна
	0
	0

	итого
	69
	
	0
	0


МБОУ НШ ДС с Краснореченское - начала приема детей в 1-й класс с 1-го апреля текущего года.
